



Oct 12, 2021 11:53 BST

Raymarine LightHouse-kart er nå lansert i den nye kartbutikken og RayConnects mobilapp

LightHouse kartpakke med nye gode kart for navigasjon til sjøs og premium-alternativer med utvidede funksjoner

Fareham, UK – 12. Oktober 2021 - Raymarine kunngjorde i dag at Raymarine LightHouse™ sjøkart er lansert for sikker navigasjon til sjøs. Videre vil kunder av LightHouse-kart kunne benytte Raymarine nye kartbutikk og mobilappen RayConnect for produktkjøp, leveringsalternativer med mer.

Nye Raymarine LightHouse-kart er laget fra pålitelige, offisielle hydrografiske kilder – de samme dataene som brukes av profesjonelle til sjøs. LightHouse-kart gir Raymarine-brukere et nytt nivå av klarhet, tilpasning og detaljer, noe som gjør det enkelt å identifisere, navigere til og utforske reisemål på land, på sjøen og andre interessepunkter (POI).

LightHouse-kart er konstruert for fritidsbruk og profesjonelle applikasjoner og gjør det mulig for navigatøren å veksle mellom en offisiell kartpresentasjon i offentlig stil eller en informasjonsrik visning av fritidskart. Navigatøren kan også velge mellom fire paletter i kartfarger som er optimalisert for skarp sol, dagslys, skumring og natt navigering. Raymarine-brukere kan også benytte et LightHouse Premium-abonnement for å få tilgang til kontinuerlige kartoppdateringer, et utvidet POI-bibliotek drevet av Marinas.com og Reeds, samt gode satellittbilder fra Mapbox.

En ny Raymarine-kartbutikk er tilgjengelig via linken nedenfor. LightHouse-kart kan også lastes ned i den nye RayConnect-mobilappen, som foreligger i App Store™ og Android™-enheter. Disse gjør det enkelt å kjøpe LightHouse-kart, laste ned oppdateringer og synkronisere premium-innhold med Raymarine Axiom® multifunksjonsskjermer (MFD-er) og Raymarine Element™ sonar-/GPS-skjermer.

«Vår nye LightHouse-kartkatalog gir båtfolk et spennende, kraftig og sofistikert nytt valg for navigasjon til sjøs», sier Gregoire Outters, daglig leder for Raymarine-merkevaren i FLIR. «Utvalget av premium-funksjoner øker navigasjonsopplevelsen ytterligere, og legger til ubegrensede kartoppdateringer, grafisk rik POI-informasjon og detaljerte satellittbilder. Alt leveres sømløst og på forespørsel via Internett eller mobile enheter.»

Nye LightHouse-kart kan leveres nå ved kjøp av alle nye Axiom+ MULTIFUNKSJONSSKJERMER. LightHouse-katalogen tilbys også separat på chartstore.raymarine.com fra £145,00/€ 145,00 med dekning for kart over hele landet, tidevann og animert strøm. Som et introduksjonstilbud tilbys også ett-års gratis LightHouse Premium-abonnement, slik at man kan dra nytte av tilleggsfunksjoner.

Du finner mer informasjon om Raymarine LightHouse-kart på <https://www.raymarine.eu/marine-charts/lighthouse-charts.html>

Last ned presseinfo og bilder av LightHouse-kart:

<https://flir.box.com/v/RaymarineLightHouseChartsMedia>

-###-

App Store er et varemerke som tilhører Apple Inc. Android er et varemerke som tilhører Google Inc.

Mediekontakt:

Karen Bartlett

Saltwater Stone

+44 (0) 1202 669 244

k.bartlett@saltwater-stone.com

Om Raymarine

Raymarine, et FLIR Systems-merke, skaper marin elektronikk med høy ytelse for fritidsbåter og mindre kommersielle fartøyer. Med en over 80 år lang historie innen marin navigasjonsteknologi, er Raymarines produkter i dag kjent for brukervennlighet, robust design og pålitelighet. Vi innoverer kontinuerlig for å kunne levere førsteklasses sensorer og intelligente navigasjonssystemer – noe som gjør båtfolkets tid på vannet tryggere og morsommere. Vårt utvalg av marin elektronikk tilbys gjennom et globalt nettverk av forhandlere og distributører. For mer informasjon www.raymarine.com.

Contacts



Karen Bartlett

PR Account Director

PR & Communications

k.bartlett@saltwater-stone.com

+44 (0) 1202 669244